Директору                                                                             МБОУ школы № 10 г. Кулебаки

Т.В. Тюриной

            от родителя (Ф.И.О.заявителя)________________

            __________________________________________,

                                                                                         Адрес по прописке:____________________​​​​​​​​_____

                                                                                        ___________________________________________

            Арес фактического места проживания_________

                                                                                        ___________________________________________

            Дом.тел.  __________________________________

                                                             ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить  моего сына (мою дочь) Ф.И.О._______________________________________________
__________________________________________________________________________________

__________________________________года рождения, место рождения____________________________      _________________________________________________________________________________________

_в         1            класс  Вашей школы.

С Уставом школы, локальными актами, свидетельством о государственной аккредитации, приложением к аккредитации, лицензией, приложением к лицензии, основными образовательными программами  ознакомлен(а).

Даю согласие на обработку персональных данных.
«  __   »____________   20  _  г.                               Подпись _______________

Сведения о родителях:

Мать: Ф.И.О. (адрес места жительства, телефон)____________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

Отец: Ф.И.О. (адрес места жительства, телефон.)____________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________
Приложения:

1. Копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Свидетельство о регистрации по месту жительства ребенка;

3. Справка  о состоянии здоровья ребенка (по усмотрению родителей)
4. Документ, подтверждающий  личность заявителя.
«  __   »____________   20  _  г.                               Подпись _______________

вх № _______ от ___________